
Smlouva o spolupráci

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
se sídlem: Třída Svobody 432/33, 779 00, Olomouc
IČ: 00100544
DIČ: CZ 00100544
Zastoupená: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem

(dále jen ,,MDO")

a

Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s.
se sídlem: Michalská 1141/8, 779 00, Olomouc
IČ: 28557484
DIČ: CZ28557484
Zastoupený: Jánem Kadlecem, místopředsedou správní rady
(dále jen ,,KP")

a

Divadlo Tramtárie, z. ú.
Se sídlem: Univerzitní 224/7, 779 00, Olomouc
IČ: 26631407
DIČ: CZ26631407
Zastoupený: Mgr. Petrou Němečkovou, ředitelkou

(dále jen ,,DT")

a

DW7, o.p.s.

Se sídlem: Dolní náměstí 23/42, 779 00, Olomouc
IČ: 27025624

DIČ: CZ27025624

Zastoupená: Bc. Janem Žikem, ředitelem
(dále jen ,,DW7")

uzavírají podle ustanovení § l 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva"):

1.

I.

Předmět smlouvy

Všechny strany smlouvy jsou si vědomy nelehké situace způsobené pandemií nemoci
COVID-19, a proto se dohodli na společné spolupráci a kooperaci na akci ,,Divadelnf
červen open-air", (dále jen "akce"), která si klade za cíl umožnit divadelní a kulturní

l

l



produkci MDO, DT a DW7 a jejím hostům na společné olomoucké scéně, která proběhne
v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

2. Akce se uskuteční v termínu od 30. 5. 2020 do 30. 6. 2020.

3. Cílem akce je uskutečnit divadelní představení či hudební koncerty (dále jen
,,produkce").

II.

Povinnosti a práva smluvních stran

1. Všechny strany se podpisem této smlouvy zavazují k poskytnutí součinnosti při přípravě,
realizaci a likvidaci akce přesně dle níže popsaných kritérií.

Všechny strany zároveň prohlašují, že nemají a nebudou vůči sobě uplatňovat jiné
závazky, než jsou uvedeny v odstavci III. této smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran nese veškerou zodpovědnost pouze za kulturní produkci na
akci, která je v gesci dané smluvnf strany. Podrobný program včetně harmonogramu
předávání prostor a kontaktnfch osob je uveden v příloze č. l této smlouvy.

4. Každá ze smluvních stran si zajistí svůj návštěvní řád a po dobu produkce přebírá
zodpovědnost za bezpečnost a dodržování vlastního návštěvního řádu v areálu.

2.

III.

Rozdělení povinností jednotlivých stran

1. DT zajistí na svůj náklad a odpovědnost stavbu a pronájem podia a zvuku dle technické
specifikace odsouhlasené MDO a DW7.

2. KP zajistí na svůj náklad pronájem prostor Korunní pevnůstky v termínu konání akce.

3. KP zajistí na svůj náklad a odpovědnost patřičné hygienické zázemí pro diváky,
účinkující a obslužný personál.

4. DT zajistí na svůj náklad a odpovědnost zapůjčení a instalaci základního světelného
parku pro realizaci představení. DT prohlašuje, že zapůjčené elektrické zařízenf bylo
řádně revidováno dle příslušných ČSN.

5. DT zajistí na svůj náklad vytvoření společného grafického vizuálního stylu akce, který
bude odsouhlasen ostatními subjekty.

MDO zajistí na svůj náklad tisk a výlep společných plakátů o formátu A2 ve městě
Olomouci a na svých výlepových plochách.

7. MDO zajistí na svůj náklad tisk a vyvěšení banneru na budovu MDO se společným
programem.

8. MDO zajistí natočení reklamního spotu pro rádia.

9. MDO zajistí tisk a distribuci letáků formátu DL v počtu 5 000 ks se společným vizuálním
stylem. Náklady na tisk se budou dělit rovným dflem mezi MDO, DT a DW7.

10. Každá ze smluvních stran si zajistí svůj vlastní jevištní a hledištní personál na dny, kdy
probíhá jejich produkce.

1l. Každá ze smluvních stran zajistí běžný úklid areálu po skončenf své produkce.
12. Každá ze smluvnfch stran je oprávněna vybírat vstupné na své produkce a to si ponechat

6.

2



13. Každá ze smluvních stran je povinna vypořádat autorské honoráře a další náklady spojené
s realizací své produkce

IV.

Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 27. 5. 2020 do 1. 7. 2020

V.

Závěreěná ujednání

1. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými datovanými vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.

2. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden originál

3. Smlouvanabýváúčinnostidnempodpisuposlednfsmluvnístranou.

4. Právní vztahy vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a
dalšími právními předpisy ČR

5. Smlouva bude zveřejněna v registm smluv

MORAVSKÉ DIVADLO Oí..OM.OUC,
příspěvkos'í'i organizace

,tř. Svobody 33, 779 00 0lomoucZa MDO"'
(2]

Za KP

glu 4 # Wď--JW&'l

3



Příloha č. 1

so 30. 5. 19:00i Láska za koronu l komedie

ne31.5.
Královna Koloběžka

1 5:00i První í pohádka

ČERVEN l

pol.6. 19:00i Když se zhasne

l

komedie

r
st 3. 6.

Koncert opery a
19:00i operety MDO l koncert

čt4.6. 1 9:00l Láska za koronu í komedie

so 6. 6. 19:00 ? Královny l komedie

ne 7. 6. l9:00l Láska za koronu l komedie

po 8. 6. 19:00i Když se zhasne l komedie

í Divadlo
Tramtarie

l Moravské
divadlo Olomouc l

l i r

í Moravské
divadlo Olomouc l

l l
í Moravské
divadlo l

l Divadlo
Tramtarie l

l Moravské
divadlo Olomouc

l Divadlo
Tramtarie l

l Moravské
divadlo Olomouc i
Divadlo na cucky
ve spolupráci s
festivalem Tanec
Praha

r 'l

l l

Moravské
divadlo Olomouc

í 1

l Divadlo
Tramtarie 1

r Moravské
divadlo Olomouc l

l Divadlo
Tramtarie l

l Divadlo
Tramtarie l

l Divadlo na cucky l

l Moravské
divadlo Olomouc

l

l Divadlo
Tramtarie

4

taneČnÍ

út 9. 6. 21 :00i Rosalyne inscenace

st 10. 6. l

čtll.6. i
pá 12. 6. 19:00i Královny l komedie

so 13. 6. l

ne 14. 6. l5:00lO PračloVíčkovi l pohádka

po 15. 6.
Koncert opery a

19:00i operety MDO i koncert

út 16. 6.
Po stopách něžného

19:00imuže l komedie

st 17. 6. 1 9:00i Láska za koronu komedie

čtl8.6. 21 :00i Jsem do tebe í komedie

pá 19. 6. 19:00i Když se zhasne l komedie

so 20. 6. í
ne21.6. 19:00i Láska za koronu l komedie



l po 22. 6.

út 23. 6.

í st 24. 6.

Posledm noc s
19:00i Claudií l komedie

1 9:00i Láska za koronu l komedie

21 :00i Opletal l divadelní

detektivka

Komorrí hudba pod
19:00i širým nebem koncert

Kabaret nahatý
19:00i Shakespeare l komedie

19:00l Herci na ležáka í stand - up

l
l

Koncert autorské
20:00ihudby í koncert

l Divadlo
Tramtarie l

l Divadlo
Tramtarie l

l Divadlo na cucky l

Moravská
filharmonie
Olomouc

r Divadlo
Tramtarie
Divadlo
Tramtarie

l
í

l Na balkoně

čt 25. 6.

f pá 26. 6.

l so 27. 6.

í ne 28. 6.

l po 29. 6.

I út 30. 6.

kontakty:

Divadlo Tramtatrie

l

l

1
l

l

í Divadlo na
Moravské divadlo i cucky

l l l

5


